MT84SR智能远程控制装置
使用说明书
文档版本 1.1
发布日期 2021-03-17
上海麦豆电气有限公司
2
MT84SR
0

示设备正常使用，若 LED 红绿交替表示设备正在检修模式。
长按面板上的模式按钮可进入不同的工作状态
1.2 规格型号说明
MT 84 SR - R H OU
企业
代号
设计
序号
控制方式 电源电压 公司代码 适配断路器 功能
RS485
控制
AC230V R-瑞祺 H-海格断路器 OU-过欠压保护
海格
断路器
断路器类型 MCB
极数 1P、2P、3P、4P
脱扣特性 B、C、D
额定电流
6、10、16、20、25、
32、40、50、63、
5
MT84SR
产品使用手册
1.3 外观说明
（1）电压状态指示灯 （2）分合闸指示 （3）电流故障指示灯
（4）工作模式选择及指示 （5）安全锁 （6）电压采集器
1.4 产品特点
 重合自定义：可判断设备是手动分闸还是过电流跳闸；
 功能强大：具有电压采集，电流故障采集已经分合闸信号采集；
 性能可靠： 机械寿命高达 20000 次，相较国内外产品提高一倍以上；
 动作迅速：与国内外同类产品相比，速度提高一倍以上；
 多工作模式：及多模式于一体，方便使用；，物理锁定重合闸设备；
 双支点平行驱动，有效保证 3P 及以上断路器可靠同步合闸；
 适配性好：导轨式侧面安装；
 节能环保：功耗低；全部采用环保材料，符合 RoHS 要求；
6
MT84SR
0
产品使用手册
1.5 指示灯
表 1-1 指示灯说明
名称 颜色 状态 说明
电压状态指示灯
绿灯长亮 工作正常
红灯长亮 过压故障
橙灯长亮 欠压故障
红灯闪烁 过压恢复
橙灯闪烁 欠压恢复
电流故障指示灯
红色指示 电流故障
白色指示 无电流故障
工作模式指示灯
绿灯常亮
模式1：干接点控制+RS485 控
制+自复式过欠压保护
红灯常亮
干接点控制+ R S 4 8 5 控制
+自复式过欠压保护+过电流自
动重合
红绿交替 检修模式
1.6 端口说明
表 1-2 端口说明
类别 名称 状态&说明
输入端
4 干接点-控制分闸
5 干接点-控制合闸
6 公共端
7 RS485屏蔽口 GND
8 RS485-A
7
MT84SR
产品使用手册
9 RS485-B